АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_25.06.2020________                                                                                 №_260__

с.Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчи​хин​ского района Алтайского края от 26.03.2019 №130 «Об утвержде​нии состава комис​сии Администрации Вол​чи​хин​ского района Алтайского края по согласованию размещения объектов на землях или земель​ных участках, находящихся в го​судар​ственной или муниципаль​ной собственно​сти, без предос​тавле​ния земель​ных участков и уста​новления сервитутов»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 26.03.2019 №130 «Об утверждении состава комис​сии Администрации Волчихинского района Алтайского края по согласованию размещения объектов на землях или земель​ных участках, находящихся в государ​ственной или муниципальной собственности, без предос​тавле​ния земельных участков и установления сервитутов» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Аллерборн Евгению Валерьевну – ведущего специалиста комитета экономики и муниципального имущества;
1.2. Ввести в состав комиссии Трубе Наталью Владимировну – главного специалиста комитета экономики и муниципального имущества.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина